
2009-04-09 11:53:00 
 

UCHWAŁA NR XXXII/174/09 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 8 kwietnia 2009r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,         
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,     
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,            
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)             
oraz  art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 190,  
poz. 1360; z 2008r. Nr 171, poz. 1056) na wniosek Burmistrza Moniek uchwala się,                   
co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego tworzy się 
obwód głosowania Nr 10 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej            
w Mońkach. 

§ 2. Burmistrz Moniek poda do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach komisji 
wyborczych, uwzględniając postanowienia § 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podlaskiemu                    
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości      
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Jankowski 


